prout super eorundem usu et intellectu regio
et communi Statuum consensu diaetaliter con-

V e n t u m fu e r i t, firmiter et sancte observabimus, per alios-

que omnes et singulos observari faciemus. (179Vi- H. 1. §.)

9,'),) Salva tamen semper quoad ea, quae per articulum

8. 1748 excepta sünt, ejusdem legis dispositione. (Ugyanott.)

96.) Sacram regni Hungáriáé c o r o n a m juxta leges

patrias per certas de medio regnicolarum sine discrimine

religionis ad hoc delectas personas saeculares in hoc regno

conservabimus, (2. .§)

97.) Hactenus recuperata et expost Deo adjuvante re-

cuperanda quaevis hujus regni tenuta et partes ad mentem

etiam juramentalis formuláé, eidem regno de totó reincor-

porabimus. (3. §.)

98.) Quod in casu defectus utriusque sexus Ai-chiducum

Austriae, praerogativa regiae electionis coro-

n a t i o n i s q u e in pristinum vigorem redibit, et penes re-

gnum Hungáriáé et aunexas ejusdem partes illibate rema-

nebit. (4. §.)

6*

- 84 —

9^.) Ut praemiseum est, quoties inauguratio regia intra

anibitum regni Hungáriáé, successivis teniporibus diaetaliter

instauranda érit : tuties haerodes et Biicccssores nostri, futuri

n e u-c u r <» n a 11 d i luuTcditarii rogcs pr a e m i tt e n d am
h a b e b u 11 1 p r a e s e ii t i s d i ]j 1 o m a t i c a e a s s e c u r a-

tionis acceptatione iii, dcponendumque superinde j u-

ráment u m. (5. §.)

100,) Nos itaque praoinsertos iinivcrsos articiilos cle-

in«Mitor aceeptaviiiiu.s, a])}jnil)aviiiius, ratitic-aviiniis, ct coii-

tinnaviiims ;
— proinittentes et assccurantes Status et

Ordinea regui i n v e r b o n o s t r o r e g i o, quod praemissa

omnia tam nos ipsi observabimus, quam per subditos nostros

observari faciemus. (Ugyanott.)

n. Lipót király koronázási esküje :

101.) Nos Leopoldus secundus, Electus Ronianoruni

Imperátor, etc, qua rcgui Hungáriáé ac partiuin eidem

annexarum Rex : juramus per Deum vivum, per ejus Sacra-

tissimam Genitricem Virginem Mariam, ac omnes Sanctos,

quod Eeclesias Dei, Domiuos Praelatos, Barones, Magnates,

Kobiles, Civitates liberas, et omnes regnicolas in suis immu-

nitatibus et libertatibus, juribus, legibus, privilegiis ac in

antiquis bonis, et approbatis consvctudiiiibus, conservabimusj

omnibus justitiam faciemus; sereiiissimi condara Andreáé
Regis decreta — exclusa tamen et seraota articuli 3 1

.

ejusdem decreti clausula incipiente : „Q u o d s i ver nos",

etc. — usque ad verba
;
„in perpetuum facul tatem,"

— observabimus ; fincs regni nostri Hungáriáé, et quae ad